
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Platnost od 10.3. do 30.4. 2016

IBALGIN® 400
Balení 100 tablet
Účinné analgetikum.
� S protizánětlivým účinkem.
�  Pomáhá při bolesti hlavy, 

zubů, zad, svalů, kloubů a 
menstruační bolesti.

� Snižuje horečku.
Pro dospělé a dospívající od 12 
let. Růžový Ibalgin® je jen jeden. 
Ten od Zentivy.

Ibalgin® 400 je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem.

111 Kč
-20  %

140 Kč

STOPEX TABLETY
Balení 30x30 mg
Stop dráždivému, suchému kašli!
� Rychlá úleva.
� Snadno polykatelné tabletky.

Lék k vnitřnímu užití.
Pozorně čtěte příbalový leták.

159 Kč
-11  %

180Kč

NALGESIN S
Balení 30 tablet
�Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením.
�Výhodné balení 30 tablet.

ZNÁTE Z TV REKLAMY

149 Kč
-17  %

180 Kč

V AKCI TAKÉ:
NALGESIN S
Balení 20 tablet
Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták. 
Nalgesin S obsahuje sodnou sůl naproxenu.

119 Kč
-11  %

135 Kč

CENTRUM SILVER 
100 TABLET + 30 
TABLET CENTRUM 
OVOCNÉ NAVÍC
Centrum Silver speciálně 

pro osoby nad 50 let pro 
podporu imunity a navíc 
Centrum ovocné - vynikající 
žvýkací tablety s citrónovo-
malinovou příchutí.

V AKCI TAKÉ:
CENTRUM A-Z 100 TABLET+30 
TABLET CENTRUM OVOCNÉ 
NAVÍC

Doplňky stravy.

559 Kč
589 Kč

539 Kč
569Kč

OLYNTH® 0,1 %,
NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
RYCHLÁ ÚLEVA OD RÝMY
� Uvolnění ucpaného nosu.
� Uvolnění vedlejších nosních  
     dutin.
� Nástup účinku již od 5 minut

Reklama na léčivý přípravek. 
Nosní sprej, roztok obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a je 
k nosnímu podání. Před použitím 
si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci. Držitel 
registrace: McNeil Products Ltd., 
UK

77 Kč
-15  %

91 Kč

FLUIMUCIL 600
Balení 20 šumivých tablet
K léčbě vlhkého kašle. Rozpouští 
hlen, usnadňuje vykašlávání. 
Šumivé tablety s příjemnou 
citrónovou chutí. 
1 x denně 1 tableta
pro dospělé.

V AKCI TAKÉ:
FLUIMUCIL 600
Balení 10 šumivých tablet

Lék s účinnou látkou acetylcystein. K vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták. 

159 Kč
-20  %

200 Kč

89 Kč
-20  %

112 Kč

+ DÁREK
GS EXTRA 
STRONG
MULTIVITAMIN 
Balení 20 tablet

GS CONDRO® DIAMANT 
Balení 120 tablet
�První a jediný přípravek v ČR s glukosamin  
    sulfátem a unikátním DIAMANT FORTESCINEM®!
�Obsahuje aescin pro správné krevní zásobení  
    kloubního pouzdra, vazů a šlach a vitamín C  
    pro tvorbu kolagenní sítě chrupavek a  
    menisků.

+

Doplněk stravy.

599 Kč
-19  %

746 Kč

OMEGA 3 RYBÍ OLEJ FORTE
Balení 120 + 120 tobolek
�Špičkový přípravek! EPA a DHA pro zdravé srdce. DHA pro 
   mozek a zrak.
�Navíc 120 tobolek ZDARMA!

V AKCI TAKÉ: 
OMEGA 3 RYBÍ OLEJ FORTE 
Balení 60 + 60 tobolek
� Špičkový přípravek pro zdravé   
      srdce a cévy.
�  Navíc 60 tobolek ZDARMA!

Doplněk stravy.

159 Kč
-10  %

177 Kč

269 Kč
-10  %

299 Kč



SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Kosmetika.

Kosmetika.

TOP GOLD MYKOS „130“ 20 ML
Deodorační antimikrobiální sprej do 
obuvi 150g ZDARMA

KOŇSKÝ BALZÁM SWISS HŘEJIVÝ 
Balení 250 + 50 ml
Unikátní krém s obsahem 30 účinných látek včetně 
boswellie, ostropestřce a chmele. Dlouhodobá úleva 
pro klouby, svaly a záda. Balení s  50 ml ZDARMA.

Doplňky stravy.

� Pivovarské kvasnice jsou 
přírodním zdrojem vitamínů 
a minerálů prospěšných pro 
lidský organismus.
� Výhodné balení 200+50 
tablet zdarma.
� Kvasnice jsou navíc 
obohaceny o důležitý 
vitamin C, který přispívá k 
obranyschopnosti organizmu.

PARGAVIT PIVOVAR.KVASNICE 
ORIGINÁL
Balení 250 tablet

225 Kč

Sérum na mykózu nehtů. Protiplísňové složky zejména 
přírodního původu posilují odolnost proti napadení 
plísněmi, působí proti plísním a zlepšují stav nehtů. 
Používejte vždy, nejste-li si jisti hygienickou úrovní 
společenských zařízení (sprchy, sauny, bazény apod.)

Deodorační antimikrobiální sprej do obuvi dezinfikuje obutí 
proti plísním, zápachu, eliminuje pachy.

V AKCI TAKÉ:
PARGAVIT PIVOVARSKÉ 
KVASNICE BIFI OMEGA PULS
Balení 250 tablet
PARGAVIT PIVOVARSKÉ 
KVASNICE BIFI AKTIV
Balení 250 tablet

69 Kč
76 Kč

65 Kč
71 Kč

V AKCI TAKÉ:
KOŇSKÝ BALZÁM 
SWISS CHLADIVÝ
Balení 250 + 50 ml

141 Kč
-10  %

158 Kč

141 Kč
-10  %

158 Kč

+

Doplněk stravy.

CEMIO KAMZÍK 
Balení 60 kapslí
• Špičkový kolagen nové generace.
• Jediný v ČR s nativním kolagenem NCI® a NCII® 
    a vitaminem C.
• Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu 
    kolagenu v kloubních chrupavkách. 

Kúra na 2 měsíce nyní s Jarní soutěží.
Více na www.cemiokamzik.cz/jarnisoutez.

339 Kč
-12  %

386 Kč

85 Kč
94 Kč

BYLINKOVÁ LÉKÁRNA - SMĚSI
*Trávení *Spánek *Pročištění *Kojení *Močové cesty 
s brusinkou *Průdušky *Pozornost *Játra a žlučník 
*Dýchací cesty *Odolnost *Ledviny a močové cesty 
*Čajová směs průdušky *Čajová směs pro diabetiky 
*Čajová směs ledviny s brusinkou *Těhotenství

35 Kč
-12  %

40 Kč

Doplněk stravy.

Před použitím  si pečlivě prečtěte příbalovou informaci. 
Lék Orofar pastilky obsahuje benzoxonium  a lidokain. K 
rozpuštění v ústech. 

OROFAR 
Balení 24 pastilek
� Proti bolesti v krku. 
� Rychle tlumí bolest a léčí její příčinu: infekci.  
� Působí proti bakteriím, kvasinkám i virům.
� Pastilky s pomerančovou příchutí.

129 Kč
-13  %

149 Kč

Reklama na léčivý přípravek. Oční kapky obsahují 
tetryzolin-hydrochlorid a jsou k očnímu podání. Před 
použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil Products Ltd., UK.

Dárek ZDARMA
Johnson´s sprchový gel 250ml

VISINE® CLASSIC
OČNÍ KAPKY, ROZTOK
ODSTRAŇUJE ZARUDNUTÍ A ZMÍRŇUJE 
PODRÁŽDĚNÍ OČÍ.
Rychlý nástup účinku již za několik minut. Léčebný 
účinek přetrvává po dobu 4 - 8 hodin po lokální 
aplikaci. 

129 Kč

BYLINKOVÁ LÉKÁRNA
- JEDNODRUHOVÉ ČAJE
*Mateřídouška *Šípek *Meduňka *Zázvor* *Máta 
*Kontryhel * Fenykl bylinný čaj *Heřmánek 
*Lípa *Maliník *Šípek s ibiškem *Měsíček* *Řebříček* 
*Kopřiva* *Šalvěj* *Řepík* *Jitrocel* *Ostopestřec 
mariánský *Vrbovka *Černý bez

30 Kč
-11  %

34 Kč

Doplněk stravy.



LACTACYD PHARMA SENZITIVNÍ
Balení 250 ml
Kompletní sortiment intimní péče pro ženy v každé 
fázi života.Přípravky Lactacyd Pharma jsou speciálně 
vyvinuty k řešení specifických intimních potřeb každé 
ženy od období dospívání až po období menopauzy, 
včetně důležitých momentů jako je těhotenství nebo 
období po porodu.

Kosmetika.

V AKCI TAKÉ:
LACTACYD PHARMA 
ANTIBAKTERIÁLNÍ
LACTACYD PHARMA 
HYDRATUJÍCÍ
LACTACYD PHARMA 
ZKLIDŇUJÍCÍ

139 Kč
-12  %

159 Kč

Doplňky stravy.

DONNAHAIR FORTE
3-MĚSÍČNÍ KÚRA
Balení 90 tobolek +náušnice
Nechejte své vlasy 
zářit!
• Vysoce účinné složení 
s extraktem z kopřivy.
• Zvýšená dávka 
aminokyselin a dalších 
účinných látek.
• Rychlejší nástup 
účinku, dlouhodobější 
působení, viditelně 
lepší kvalita vlasů.

Limitovaná edice s 
originálními šperky 
DonnaHAIR s krystaly 
Swarovski® .

V AKCI TAKÉ:
DONNAHAIR FORTE 3-MĚSÍČNÍ KÚRA 
Balení 90 tobolek + přívěsek

599 Kč
646 Kč

Doplněk stravy. Složení v 1 tbl.: aktivní látky: směs 
izoflavonoidů (extrakt červeného jetele a jerlínu 
japonského) - 40 mg, extrakt ostropestřce mariánského 
- 50 mg, extrakt vinné révy - 50 mg, pyridoxin (vitamin 
B6) - 4 mg (285 % *DDD), kyselina listová - 400 μg (200 
% *DDD), kyanokobalamin (vitamin B12) - 2 μg (80 % 
*DDD), vitamin D (cholekalciferol) - 5 μg (100 % *DDD) 
(*DDD - doporučená denní dávka).

FEMIFLAVON FORTE
Balení 60 tablet
Optimalizovaná receptura zaručuje zvýšený obsah 
antioxidantů. Pravidelné používání přípravku dodává 
ženám středního věku blahodárný pocit životní 
pohody, vitality a komplexní péče.
Doporučené dávkování: 1 tableta 1 až 2x denně. 
Doporučujeme dlouhodobé užívání.

450 Kč
-14  %

528 Kč

EREVIT SENZITIVE
DERMÁLNÍ EMULZE
Dermální emulze s 
olivovým olejem a ramno-
polysacharidy na suchou 
až extrémně vysušenou 
pokožku s vitaminem E.
EREVIT sensitive dermální 
emulze je určena pro 
každodenní péči o suchou 
až extrémně vysušenou 
pokožku s projevy atopie. 
Vyživuje, zklidňuje pokožku 
a přispívá k zachování její 
ochranné lipidové bariéry 
proti působení látek z 
vnějšího prostředí.

Kosmetika.

109 Kč
-19  %

135 Kč

Doplněk stravy.

SUPER PRSA + ŠTÍHLÁ LINIE
Balení 90 kapslí
Obsahuje výtažky z rostlin s obsahem fytoestrogenů, 
které napomáhají zvětšení a zpevnění poprsí 
přirozenou cestou. Srdečník obecný příznivě 
upraví pravidelnost menstruačního cyklu a zmírní 
menstruační bolesti nebo příznaky klimakteria. 
Mořské řasy Kelp příznivě působí na hubnutí.

409 Kč
449 Kč

BŘEZOVÝ OLEJ NA CELULITIDU
Účinně předchází vzniku celulitidy u lidí, kteří mají k 
její tvorbě dispozice. Výrazně zlepšuje stav stávající 
celulitidy a celkový vzhled pokožky. Přípravek podporuje 
vytvoření zdravé rovnováhy pokožky. Produkt využívá 
procesů intenzivní látkové výměny v mladém březovém 
listí.

Přírodní certifikovaná kosmetika.

349 Kč
-25  %

466 Kč

PRO ZDRAVÍ
A KRÁSU ŽEN

Doplněk stravy.

UROVAL® MANOSA AKUT
� Unikátní spojení brusinek a D-manosy. 
� Denní dávka 50 mg PAC.  
� Vyrobeno v ČR.
� Jako dárek 2 sáčky D-manósy.

+
161 Kč

-10  %

179 Kč



SYSTANE® HYDRATION 
ZVLHČUJÍCÍ OČNÍ KAPKY
Balení 10 ml
Přináší dlouhodobou úlevu 
při pocitu suchých očí, jako je 
únava, řezání očí, pálení očí, 
pocit cizího tělíska v oku. 

239 Kč
-15  %

284 Kč

V AKCI TAKÉ:
SYSTANE® ULTRA
Balení 10 ml
SYSTANE® BALANCE
Balení 10 ml
SYSTANE® GEL DROPS
Balení 10 ml

229 Kč
-16  %

275 Kč

Zdravotnické prostředky.

UNILAKT SE SKOŘICÍ 
Upravuje trávení, má sytící efekt. Jíte 
nepravidelně, trápí vás nafouklé břicho, 
potřebujete upravit trávení a zažívání? Nebo 
jste zahájili redukční dietu a honí vás hlad? 
Vyzkoušejte UniLakt - osvědčený český 
přípravek s 20letou tradicí s jedinečným a čistě 
přírodním složením.

Doplněk stravy.

409 Kč
-10  %

457 Kč

CANESPOR® 1X DENNĚ
SADA NA NEHTY
• Komplexní sada pro léčbu plísní nehtů.
• Komfortní aplikace - 1x denně po dobu až 2 týdnů.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canespor® 1x denně sada 
na nehty je lék k vnějšímu použití. L.CZ.MKT.CC.07.2015.0409

399 Kč
-11  %

452 Kč

Afrin 0,5mg/ml nosní sprej, Afrin 0,5mg/ml nosní 
sprej s heřmánkem a Afrin 0,5mg/ml nosní sprej s 
mentolem jsou volně prodejné léčivé přípravky s 
léčivou látkou oxymetazolini hydrochloridum, určené 
k nasální aplikaci. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
L.CZ.MKT.CC.07.2015.0402

AFRIN NO DRIP 
MENTOL
Balení 15 ml
• Volný nos až na 12 hodin.
• Rychlý nástup účinku  
   během několika minut.
• Nezatéká do krku.
• Může se podávat 
   těhotným ženám,
   pokud je používán 
   podle doporučení.

V AKCI TAKÉ: 
AFRIN NO DRIP ORIGINAL
AFRIN NO DRIP HEŘMÁNEK 89 Kč

-13  %

103 Kč

EXCIPIAL U LIPOLOTIO
Balení 200 ml
Léčivá emulze na suchou kůži. Léčí svrbivé projevy, 
vhodná i na atopický ekzém.

V AKCI TAKÉ:
EXCIPIAL U HYDROLOTIO
Balení 200 ml

141 Kč
-16  %

170 Kč

84 Kč
-16  %

101 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. EXCIPIAL U 
LIPOLOTIO je lék k zevnímu použití. Obsahuje ureu.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je 
lék (perorální kapky) k vnitřnímu užití. L.CZ.MKT.
CC.07.2015.0410.

IBEROGAST 
Balení 20 ml
•  Síla bylin v každé kapce na některé 
zažívací obtíže.
• Pomáhá při nadýmání, pocitu 
   plnosti, bolestech a  křečích žaludku  
   a poruchách motility.
• Bylinný lék (z 9 bylin).
• 1 řešení na 5 příznaků zažívacích 
   obtíží.

V AKCI TAKÉ:
IBEROGAST
Balení 50 ml

175 Kč
-13  %

202 Kč

355 Kč
-10  %

399 Kč

Doplněk stravy.

LAKTOBACILY SWISS IMUNIT
Balení 30+6 tobolek ZDARMA

171 Kč
-20  %

216 Kč

Unikátní přípravek s obsahem 5 probiotických kultur, 
inulinem z čekanky pro snadné trávení a selenem 
podporujícím imunitu.

Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky obsahují 
loperamid-hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání. 
Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil Products Ltd., UK.

IMODIUM®, TVRDÉ TOBOLKY,
8 TVRDÝCH TOBOLEK 
RYCHLÁ A ÚČINNÁ LÉČBA PRŮJMU. Úleva často 
již po 1. dávce. K léčbě akutního a chronického 
průjmu. Neovlivňuje přirozenou střevní 
mikroflóru.

87 Kč
-15  %

103 Kč



PERSEN® FORTE
20 TVRDÝCH TOBOLEK
Léčivý přípravek rostlinného původu k terapii 
mírných psychických poruch. Příznivě působí 
i při mírných poruchách usínání a spánku. 

135 Kč
-10  %

150 Kč

V AKCI TAKÉ: 
PERSEN® FORTE 
40 TVRDÝCH
TOBOLEK 207 Kč

-10  %

230 Kč

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalový leták.

AMBROBENE
6 MG/ML 
Ambrobene pro rychlou a 
účinnou úlevu od vlhkého 
kašle. 
NOVINKA - Ambrobene 
6mg/ml perorální roztok 
pro dospělé s příjemnou 
malinovou chutí.  

V AKCI TAKÉ: 
AMBROBENE SIRUP 
1X100ML 15MG/5ML

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou ambroxol 
hydrochlorid.Před užitím čtěte příbalovou informaci.

85 Kč
-14  %

100 Kč

77 Kč
-14  %

90 Kč

85 Kč
-14  %

100 Kč

AMBROBENE 
75MG 20CPS S 
PRODLOUŽENÝM 
UVOLŇOVÁNÍM

Doplněk stravy

TEREZIA OSTROPESTŘEC + REISHI 
Balení 60 kapslí
Ostropestřec obsahuje sylimarin, který pomáhá k 
detoxikaci jater a jejich regeneraci. 
V kombinaci s reishi a černým bezem pro podporu 
obranyschopnosti organizmu.

218 Kč
241 Kč

Doplněk stravy.

GS KOENZYM Q10 60MG 
Balení 30 + 30 kapslí
Přípravek dodá organismu optimální dávku
koenzymu Q10.
� Koenzym Q10 s vysokou vstřebatelností.
� Navíc obohacen o biotin, který přispívá k  
    normálnímu energetickému metabolismu a 
    činnosti nervové soustavy.

239 Kč
-13 %

277 Kč

Doplňky stravy.

TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ S 
RAKYTNÍKOVÝM OLEJEM
Balení 50+10 kapslí ZDARMA

V AKCI TAKÉ:
TEREZIA HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 
S RAKYTNÍKOVÝM 
OLEJEM
Balení 150+30 kapslí 
ZDARMA

Rakytník podporuje přirozenou obranyschopnost 
organizmu a snižuje únavu. Hlíva z kontrolovaných 
českých pěstíren s deklarovaným obsahem betaglukanů 
a houbové vlákniny. Bez příměsí a konzervačních látek s 
využitím všech aktivních látek celé hlívy.

249 Kč
274 Kč

560 Kč
-11  %

630Kč

ANALERGIN 
Balení 30 tablet
Přípravek proti alergiím, ke zmírnění nosních a 
očních příznaků sezónní a celoroční alergické rýmy, 
ke zmírnění příznaků chronické kopřivky nejasného 
původu. 

Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou cetirizin. Před 
užitím čtěte příbalovou informaci.

85 Kč
-14  %

100 Kč

HERBADENT® BYLINNÁ ZUBNÍ 
PASTA 75G
+ HERBADENT® VELMI JEMNÝ 
KARTÁČEK ZDARMA
Česká bylinná zubní pasta bez zbytečné 
chemie. Vhodné při krvácení dásní a 
parodontóze.

89 Kč

Kosmetika.

APOTHEKE 
HEŘMÁNEK
PRAVÝ ČAJ 
Balení 20x1.5g
Heřmánek přispívá k 
normální funkci dýchacího 
systému, podporuje 
trávení a přirozenou 
obranyschopnost. Příznivě 
působí na duševní zdraví, 
relaxaci a spánek. Zevně se 
používá k udržení dobrého 
stavu pokožky. 

V AKCI TAKÉ: 
APOTHEKE OSTROPESTŘEC 
MARIÁNSKÝ ČAJ 
Balení 20x2g

23 Kč
-11  %

26 Kč

28 Kč
-11  %

31 Kč

Doplněk stravy.



DELMAR 
Balení 50 ml isotonický

DELMAR 
Balení 50 ml 
hypertonický

75 Kč
-32  %

111 Kč

Pro každodenní hygienu nosní dutiny na:
�Snížení rizika infekce horních cest dýchacích.
�Čištění nosních cest.
�Zvlhčení vysušené nosní sliznice.
Pro dospělé a děti (už od narození).

Hypertonický - přináší úlevu při:
� Pocitu ucpaného nosu.
� Rýmě z nachlazení a při rýmě 
alergického původu.
� Akutním zánětu nosní sliznice.
� Užívání nosní kortikosteroidů.
� Obtížích s chrápáním.
Pro dospělé a děti od 2 let.

PANADOL PRO DĚTI JAHODA
Balení 100 ml

� Snižuje horečku a mírnou až středně silnou 
     bolest. 
� Vhodný pro děti od 3 měsíců.
� Neobsahuje alkohol a barviva.

95 Kč
-20  %

119 Kč

Lék na vnitřní užití. Obsahuje paracetamol. Pozorně si 
přečtěte příbalovou informaci.

MĚSÍČKOVÝ KOJENECKÝ KRÉM
Účinně chrání citlivou pokožku před vznikem opruzenin 
v oblasti plenek. Lanolin a oxid zinečnatý chrání jemnou 
pokožku spolehlivě před vlhkostí.  Výtažky z měsíčku 
lékařského v BIO kvalitě mají zklidňující a hojivé účinky i na 
již vzniklé opruzeniny. Mandlový a sezamový olej pěstí a 
regenerují jemnou dětskou pokožku.

Přírodní certifikovaná kosmetika.

149 Kč
-24  %

198 Kč

IPROFENEX 100MG/5ML
100mg/5ml por.sus. 1x100ml/100mg
Lék je určený pro použití u malých dětí (od 3. 
měsíců), batolat a dětí ke krátkodobé léčbě příznaků 
onemocnění v následujících případech:
�Horečka různého původu (také při virových 
onemocněních).
�Mírná až středně silná bolest různého původu.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje Ibuprofenum.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

71 Kč
-26 %

97 Kč

RYCHLÁ ÚLEVA PRO VAŠE DÍTĚ, 
SIRUP S JAHODOVOU PŘÍCHUTÍ

Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ: 
MARŤÁNCI GUMMI S BONEACTIVEM
Balení 50 tablet
�Chutné želatinové tablety  s obsahem vitaminů D   
    a K pro správný růst a vývoj dětských kostí.
•  Bez umělých sladidel, umělých barviv,  
    konzervantů, lepku a laktózy.

139 Kč
-13  %

160 Kč

MARŤÁNCI GUMMI S ECHINACEOU
Balení 50 tablet
� Chutné želatinové tablety s  
     echinaceou pro podporu  
     dětské imunity.
� Bez umělých sladidel, barviv, 
    konzervantů, lepku a 
    laktózy. 

LEROS DĚTSKÝ 
BYLINNÝ ČAJ S HEŘMÁNKEM
Vyvážená čajová směs, připravená podle tradiční 
receptury. Heřmánek, fenykl a máta přispívají k 
dobrému zažívání dětí a dospělých. Lze jej použít i 
místo pravého čaje. Přípravek mohou užívat děti od 
9 měsíců, mladiství a dospělí.
Více informací je uvedeno na www.leros.cz a na 
obalu výrobku.

Doplněk stravy.

28 Kč
-20  %

35 Kč

PRO ZDRAVÍ A POHODU
TĚCH NEJMENŠÍCH

LAKTOBACILY SWISS IMUNIT 
JUNIOR 
Balení 30+6 tablet ZDARMA
Unikátní přípravek s obsahem 5 probiotických kultur, 
inulinem z čekanky pro snadné trávení a selenem 
podporujícím imunitu.

139 Kč
-20  %

176 Kč

Doplněk stravy.

75 Kč
-32  %

111 Kč

Zdravotnický prostředek.



PSSST! ÚSTNÍ SPREJ
PROTI CHRÁPÁNÍ
Balení 15ml+10ml ZDARMA
• Nejoblíbenější doplněk stravy proti chrápání.
• Omezuje chrápání, zklidňuje a zvlhčuje sliznici.  
• Působí již od první noci.

Doplněk stravy.

279 Kč
-10  %

310 Kč

COREGA FIXAČNÍ KRÉM EXTRA 
SILNÝ SVĚŽÍ 40G
� Pevná fixace zubní náhrady po dobu
     až 12 hodin.
� Pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla.
� Neobsahuje zinek. 

Péče o zubní náhradu.

V AKCI TAKÉ:
COREGA FIXAČNÍ KRÉM BEZ PŘÍCHUTI 40G
COREGA FIXAČNÍ KRÉM SVĚŽÍ DECH 40G
COREGA - ANTIBAKTERIÁLNÍ 30 TABLET

91 Kč
-16  %

109 Kč

PROENZI 3+ 
Balení 180 tablet
Komplexní kloubní výživa se silou 3 složek
� Špičková péče o vaše klouby s dlouhodobým 
účinkem.
� Vyvážené složení 3 látek obohaceno o ExPur 
komplex.

Doplněk stravy.

� Glukosamin, 
chondroitin a kolagen.
� Vitamin C 
podporuje tvorbu 
kolagenu pro  
normální funkci 
chrupavek.

699 Kč
756 Kč

STARAZOLIN HYDROBALANCE
Balení 2x5 ml
RYCHLÁ A DLOUHODOBÁ HYDRATACE SUCHÝCH 
A PODRÁŽDĚNÝCH OČÍ
• Vhodný pro nositele kontaktních čoček. 
• Lze použít až 8 týdnů po otevření.
• Dostupný v balení 2x5ml a 12x0,5ml.

Zdravotnický prostředek.

112 Kč
-24  %

149 Kč

Lék na vnitřní užití. Obsahuje paracetamol. Pozorně si 
přečtěte příbalovou informaci.

PANADOL NOVUM
Balení 24 tablet

30 Kč
-16  %

36 Kč

K zevnímu užití. Pečlivě čtěte příbalový leták.

ALMIRAL GEL 250G
-   Diclofenacum, k zevní aplikaci na kůži.
- Lokální léčba poúrazových stavů pohybového  
     ústrojí, jako je pohmoždění kloubů, svalů a šlach.

174 Kč
-30  %

249 Kč

V AKCI TAKÉ:
ALMIRAL GEL 100G

119 Kč
-23  %

155 Kč

EXODERIL® 
Balení 10 ml
Lék s trojím účinkem: proti plísni, bakteriální infekci 
a zánětu při plísňovém postižení nehtů a kůže po 
celém těle.  Aplikace 1krát denně.

Volně prodejný lék k vnějšímu užití. S účinnou látkou 
naftifini hydrochloridum.  Čtěte příbalový leták. 

127 Kč
139 Kč

Panadol Novum snižuje horečku a působí proti
bolesti. Začína uvolňovat účinnou látku již za
5 minut.

LEROS BYLINNÉ 
LÉČIVÉ ČAJE 
Balení 20 
nálevových
sáčků

35 Kč
-20  %

44 Kč

V AKCI JSOU:
PULMORAN
ALVISAN NEO
DIABETAN
URCYSTON PLANTA
SPECIES UROLOGICAE PLANTA

Čtěte pečlivě příbalové informace, které jsou uvedeny na 
obalech výrobků. O použití přípravků se poraďte se svým 
lékařem či lékárníkem. Tradiční rostlinné léčivé přípravky 
k  vnitřnímu užití. Použití těchto tradičních rostlinných 
léčivých přípravků je založeno výlučně na zkušenosti 
z dlouhodobého použití. 

SUPEROPTIC
Balení 30 kapslí
PODPORA PRO VAŠE OČI
• Karotenoidy - přírodní lutein FloraGLO (10mg) a 
zeaxanthin.
• Omega-3-kyseliny včetně DHA.
• Vitamíny: A, C, E a vitaminy skupiny B.
• Minerální látky: zinek, mangan, měď, selen. 

V AKCI TAKÉ: 
SUPEROPTIC
Balení 60 kapslí

Doplněk stravy.

210 Kč
-26  %

284 Kč

333 Kč
-23  %

437 Kč



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní
styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena.
Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka.
Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Jsme tu  
pro Vás!

kraj Praha
Praha 1 Lékárna U JINDŘICHA Senovážné  náměstí  28 222 220 589
Praha 1  Lékárna TĚŠNOV  Těšnov 5  222 311 320

Praha 1 Lékárna DR. KUNČICKÉHO  Dlouhá 9  222 316 884,
   222 327 325
Praha 10  Lékárna POD PLATANY  Šrobárova 1870/16  608 760 601
Praha 10  Lékárna U BÍLÉ LABUTĚ Moskevská 41/346 271 720 596
Praha 2  Lékárna  Sokolská 35  224 943 088
Praha 2  Lékárna U SPASITELE  Vyšehradská 24  224 922 426
Praha 2 PILULKA LÉKÁRNA Vinohradská 24  222 520 434
Praha 3  Lékárna VINOHRADY  Vinohradská 176/1513  272 730 090
Praha 4  Lékárna SPOŘILOV  Božkovská 2967  272 774 060
Praha 7  PILULKA LÉKÁRNA Komunardů 16 220 800 874
Praha 9  Lékárna NA NÁCHODSKÉ  Náchodská 380  281 921 558
Středočeský kraj
Benátky nad Jizerou  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  Husovo náměstí 41  326 316 795
Čechtice  Lékárna MARIÁNSKÁ  Blanická 327  317 854 142 
Český Brod  PILULKA LÉKÁRNA  Havlíčkova 134 321 622 423
Dolní Bousov  Lékárna DOLNÍ BOUSOV  Zahradní 616  326 396 351 
Dymokury  Lékárna V ALEJI  Dymokury 99  322312473

Jesenice Lékárna U PANNY Mírové náměstí 16  313 599 201
 MARIE POMOCNÉ

Komárov  Lékárna KOMÁROV  Náměsti 13  311 572 271

Krásná Hora nad Vltavou Lékárna KRÁSNÁ HORA Krásná Hora nad Vltavou 28  318 862 212
 NAD VLTAVOU
Mělník  PILULKA LÉKÁRNA  Pražská 532  315 670 229
Mladá Boleslav  Lékárna ŠKODA  Areál Škoda Auto, a.s.  326 812 959
Mníšek pod Brdy Lékárna U MATKY BOŽÍ Komenského 886 318 592 258
Neveklov  Lékárna NEVEKLOV  Rákosnikova 225  317 741 115
Nymburk  Lékárna 2. KVĚTNA  ul. 2. května 757  325 514 514
Nymburk  Lékárna PHARMEA  Boleslavská 1854  325 511 534
Petrovice  Lékárna PETROVICE  Petrovice 49  318 856 014
Poděbrady  PILULKA LÉKÁRNA  nám. T. G. Masaryka 796/3  325 612 697
Poděbrady  Lékárna V ALEJI  Jižní 1340  325 625 324
Příbram VI - Březové Hory  Lékárna U SV. VOJTĚCHA  náměstí J. A. Alise 288  318 633 484

Řičany  Lékárna DR. DOUBA  Masarykovo nám. 58  323 601 900,
   323 601 700
Smečno  Lékárna MEDINA  nám. T. G. Masaryka 6  312 547 877
Tuchlovice  Lékárna TUCHLOVICE  Náměstí 591  312 657 038
Velim  Lékárna VELIM  Riegrova 213  321 763 112
Zlonice  Lékárna MEDINA  náměstí Pod Lipami 135  604 224 848

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Praha – Středočeský kraj

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon


